



ホームページで  
こんだてひょう 献立表が確認  
かくにん できます。



レシビが確認できます。

尾張旭市学校給食センター  
小 学 校

※都合により献立や材料を変更する場合があります。♥は直接学校へ配送されるものです。★は応募献立です。◎魚を使った献立は骨に注意して食べましょう。※「あざびースマイル給食」は、副食（おかず）から8大アレルゲン（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・大豆）を除去したものです。※学校給食では、アレルギー特定原材料28品目のうち、「そば（落花生を含む）あわび（いり）からカシューナッツ・キウイフルーツ・マカダミアナッツ・やまいも」の9品目は使用しません。△食物アレルギーのある方へ…献立表は、3つの基礎食品群に分類できる食品を記載していますが、微量な食品や調味料等も、記載していません。詳しい献立が知りたい方は、申し出てください。

おうちこんだて  
応募成立  
しちゃう  
の紹介

『やさいたつぷり牛肉マトスーブ』  
しやわしやうがごう じゆう かがが  
↑ 渋川小学校の児童が考えました！

★給食では8日に食べます。(作り方はホームページを見てください)

まい つき にち しょういく ひ  
**毎月19日は「食育の日」**  
 ～おうちで ごはんの日～